[image: image1.jpg]iy i

EEEE]
/ﬂ s foya ]
A

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  15 августа 2022                                                                    № 33-н

с. Воскресенское

О внесении изменений в постановление администрации Воскресенского МР Саратовской области от 18 июля 2018 года №41-н «О внесении изменений в постановление администрации Воскресенского муниципального района Саратовской области от 16 января 2014 года №1-н «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Воскресенского муниципального района и ее структурных подразделениях, руководителей муниципальных учреждений на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Саратовской области и предоставление этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»
В соответствии с ч. 4 ст.8.1 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Воскресенского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Воскресенского муниципального района Саратовской от 18.07.2018 года №41-н «О внесении изменений в постановление администрации Воскресенского муниципального района Саратовской области от 16 января 2014 года №1-н «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Воскресенского муниципального района и ее структурных подразделениях, руководителей муниципальных учреждений на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Саратовской области и предоставление этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования следующие изменения:
- в подпункте «г» пункта 2 приложения №1 к постановлению администрации района слово «акций» исключить, а после слов «паев в уставных (складочных) капиталах организаций», добавить слова «цифровых финансовых активов, цифровой валюты», далее читать по тексту.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в газете «Наша жизнь» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Саратовской области «voskresensk.64.ru».
Глава Воскресенского
муниципального района

Саратовской области

Д.В. Павлов